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Nazwa

Davis Acoustics MODEL S black ash
Dwudrożna kolumna naścienna (para)

Cena 2 790,00 zł

Producent Davis Acoustics

OPIS PRODUKTU

Davis Acoustics Model S

Davis Acoustics Model S to płaski głośnik (głębokość 15 cm), specjalnie zaprojektowany do kanałów

„Surround" w systemie kina domowego. Należy go przymocować do ściany (dostarczony system

mocowania) lub wpuścić w ścianę. Polecamy go do pomieszczeń o powierzchni od 15 do 30 m2. Jest

dostępny w unikalnym wykończeniu (czarny i ciemnoszary panel przedni), co umożliwia łatwe

zintegrowanie go z ciemnymi pokojami...

Technicznie:

Głośnik składa się z głośnika niskoo-średniotonowego o średnicy 16,5 cm i tytanowej kopułki

wysokotonowej. Jego otwór wentylacyjny znajduje się naturalnie z przodu. Biorąc pod uwagę jego rolę

jako kolumny efektowej, Model S został zaprojektowany jako wyjątkowo dynamiczny. Przetwornik nisko-

średniotonowy wykorzystuje membranę o wadze około 3 gramów (szczególnie lekką dla tej średnicy

głośnika), zamontowaną na zawieszeniu o małym skoku, co zapewnia jej wysoką reaktywność. Uzyskano

wydajność zbliżoną do 94 dB. Towarzyszy mu metalowy kopułkowy głośnik wysokotonowy (tytan),

również bardzo sztywny. Jego sztywność zapewnia wysokie tony aż do granicy częstotliwości

akustycznych.

Pozycjonowanie i regulacja:

Model S zostanie zatem przymocowany do ściany, na 3/4 wysokości sufitu (1,8 m wysokości dla sufitu

2,4 m). Głośnik nie powinien być skierowany w stronę miejsca odsłuchu, ale prostopadle do ściany.

Reasumując, dźwięk głośnika musi „przejść" nad słuchaczem, który siedzi na kanapie. W przypadku



zestawu kina domowego 5.1: głośniki można przymocować na bocznych ścianach (lewej i prawej) lub na

tylnej ścianie. W drugim przypadku rozłóż głośniki poza głównym obszarem odsłuchu. Unikaj

umieszczania kanałów surround zbyt blisko narożników pomieszczenia (zalecana odległość co najmniej

70 cm). W przypadku systemu 7.1 zalecamy użycie 4 głośników: 2 na tylnej ścianie i dwóch na bocznych

ścianach.

Ważne: Model S został zaprojektowany do skonfigurowania w amplitunerze trybie: „głośnik mały".

Innymi słowy, zdecydowanie zalecamy obniżenie głośności głośnika przy częstotliwości 80 Hz. Dzięki

temu ustawieniu będzie on działał prawidłowo i zapewniona będzie prawidłowa obsługa jego mocy.

Terminale Modelu S akceptują widełki oraz banany, ale zalecamy bezpośrednie połączenie

odizolowanego kabla głośnikowego przykręconego bezpośrednio do zacisków.
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